
 

 

Dz.04.0021.1.62.2025 

 

UCHWAŁA NR 95/Z/2025 

ZARZĄDU DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Kluczborskiej. 
 

Na podstawie § 3. ust 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) oraz w oparciu o uchwałę nr 
III/18/2024 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 26.01.2024 
r., uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wnioskuje się o ustawienie znaku B-36 (zakaz zatrzymywania się) od pierwszego zespołu 
garaży od ulicy Prądnickiej. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Barbara Polna 
 

          Przewodnicząca Rady i Zarządu 
                      Dzielnicy IV Prądnik Biały        
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zarząd podejmuje uchwałę w oparciu o prośbę mieszkańców oraz spotkanie w terenie 
przeprowadzone z udziałem ZDMK. Zmiana lokalizacji znaku na wskazany odcinek ulicy 
poprawi jego widoczność i będzie informowała kierowców o obowiązującym zakazie przy 
wjeździe na ten odcinek drogi, co z pewnością wpłynie na bezpieczeństwo  
i porządek ruchu drogowego.  


